
１．工事等名称

２．施工場所 東田川郡三川町大字押切新田字杉苗田２３番地２

３．工事種別 管工事

４．工事等の概要

５．工期 令和４年９月１日 ～ 令和５年３月２４日

６．契約の方法 条件付き一般競争入札

７．参加資格等

８．入札月日 令和４年９月１日(木）

９．入札者・入札金額及び落札金額

№ 業　　者　　名 入 札 状 況（円） 備　　　　　考

1 (株)新和設備 58,438,450 落札

2 山形空調(株) 62,330,000

予定価格（円） 63,520,000

※上記金額は、入札者が見積もった消費税を含まない金額です。

10．契約者の住所及び商号又は名称

酒田市こあら三丁目４番地の６

株式会社新和設備

11．契約金額 ¥64,282,295

内消費税及び地方消費税 ¥5,843,845

工事等入札及び契約状況

山形県令和3・4年度競争入札参加資格者名簿における「管工事」で
Ａ等級であること。
総合評定値通知書（経審）の完成工事高で、「管工事」の２年また
は３年平均の数値があり施工実績が確認できること。

令和４年度公設庄内青果物地方卸売市場

集配センター及び加工施設冷蔵設備機器交換工事

冷蔵設備機器（室内機、室外機一式、配管、電動両引自動扉の基盤
等）の交換


